
Dražby

Deň vydania: 11.10.2019Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 197/2019

X032332

Číslo exekučného konania: 041EX13/15

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Miroslav Friga

Námestie SNP 538/16

Stropkov

091 01

Obec:

Zastupujúci exekútor:

Ulica:

Svidník

Michal Brožina

Stropkovská 633/3

Námestie SNP 538/16, 091 01 Stropkov

09:00

15.11.2019

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

VELIKOPOL, s.r.o.

Kukurelliho 1505/50, Humenné

1/1

15.11.2019Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

131.000,00

131.000,00

65.000,00

Podľa znaleckého posudku

Prevodom

SK3309000000000104686465

131.000,00

Prevodom

SK3309000000000104686465

13:00Čas obhliadky:

04.11.2019Dátum obhliadky:

Nižný HrabovecMiesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 927

Obec:

Nižný Hrabovec

Okres: Vranov nad Topľou

Nižný Hrabovec

Parcela

Výmera:

Druh:

233/4

1569

Orná pôda

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

234/2

5019

Zast. plocha a nádvoria

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

233/8

1302

Zast. plocha a nádvoria

Parcelné číslo:

Parcela

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 11.10.2019Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 197/2019

Výmera:

Druh:

234/3

470

Orná pôda

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

234/7

1259

Zast. plocha a nádvoria

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

234/8

554

Zast. plocha a nádvoria

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

234/9

1092

Zast. plocha a nádvoria

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

235/7

71

Zast. plocha a nádvoria

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

235/8

17

Zast. plocha a nádvoria

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

235/9

23

Zast. plocha a nádvoria

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

235/10

58

Zast. plocha a nádvoria

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

235/11

48

Zast. plocha a nádvoria

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

235/12

1429

Zast. plocha a nádvoria

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

237

695

Zast. plocha a nádvoria

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

238/1

285

Zast. plocha a nádvoria

Parcelné číslo:

Parcela

238/2Parcelné číslo:

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 11.10.2019Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 197/2019

Výmera:

Druh:

409

Zast. plocha a nádvoria

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Stavba

Murovaný skladPopis stavby:

13

Supisné číslo: 478

238/2

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Stavba

Sklad cem. a vápnaPopis stavby:

14

Supisné číslo: 478

237

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Stavba

Murovaný skladPopis stavby:

13

Supisné číslo: 478

238/1

3

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


